平成 28 年 3 月 30 日

各 位

                   会 社 名  日本精蠟株式会社

                   代 表 者 名 代表取締役社長      井上  寛

                             （コード番号 5010 東証第2部）

                  問 合 せ 先 取締役 専務執行役員総務部長

（TEL 03-3538-3061） 細田 八朗

役員人事および役員の業務分担ならびに組織変更等のお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 30 日開催の取締役会において、役員人事および業務分担ならびに組

織変更、人事異動につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 28 年 3 月 30 日付）

    新役職名 氏 名 旧役職名
取締役 常務執行役員 常慶 直宏 取締役（社外取締役）

２．新役員体制（平成 28 年 3 月 30 日付）

    役職名 氏 名 業務分担
代表取締役社長 社長執行役員 井上  寛

取締役 専務執行役員 細田 八朗 総務部・経理部・企画管理部管掌 兼総務部長
取締役 常務執行役員 関谷  正

販売開発部・開発研究センター・品質管理部・テクノ

ワックス(株)管掌
取締役 常務執行役員

安藤  司 国際部・需給部・Nippon Seiro (Thailand) Co., Ltd.

管掌
取締役 常務執行役員 福間 芳彦 製造部・技術工務部・環境安全室・周和産業(株)管掌

兼徳山工場長 兼技術工務部長
取締役 常務執行役員 常慶 直宏 事業推進室および社長特命事項担当
取締役 田澤  繁 社外取締役
常勤監査役 秋山 義一
監査役 吉田 高志 社外監査役
監査役 真崎 宇弘 社外監査役

  執行役員 山本 益司 Nippon Seiro (Thailand) Co., Ltd.取締役社長
執行役員 曽根 一人 環境安全室長 兼周和産業(株)取締役社長

           執行役員 今野 卓也 国際部長 兼事業推進室長
                   執行役員 三宅 英司 つくば事業所長 兼テクノワックス(株)取締役社長
          執行役員 土屋 直紀  経理部長 兼企画管理部長

３．組織変更（平成 28 年 3 月 30 日付）
  当社および子会社 3 社（テクノワックス、Nippon Seiro (Thailand) Co.,Ltd.、周和産業）の

環境安全を統括管理し、安全操業と事故災害の未然防止、環境保全を推進、強化するために

環境安全室を新設いたします。

４．人事異動（平成 28 年 3 月 30 日付）

      新役職名 氏 名 旧役職名

販売開発部長 兼大阪支店長 松本 浩 大阪支店長

以上